DECRETO Nº 7.831
DE 07 DE AGOSTO DE 2017
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 7.443, DE 13 DE MAIO DE 2016, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - CMACS - FUNDEB.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O inciso IX do artigo 1º do Decreto nº 7.443, de 13 de maio de 2016, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º […]
IX – Representantes do Conselho Tutelar:
Titular: Roselaine Florêncio da Gama;

Suplente: Raphael Luiz Moura.”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 07 de agosto de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 07 de agosto de 2017.
MARIA RAQUEL LIBERATORE SERRACHIOLI
Chefe do Departamento - em substituição
PA 44290/2014-45

Formalizado por FMD